
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Kỳ Sơn, ngày      tháng 12 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ bầu cử và kiểm phiếu bầu 

 trưởng thôn, nhiệm kỳ 2024 - 2027.  
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Nghị định số 

59/2023/NĐCP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ Quy định chi tiết một số 

điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012; Thông tư 09/2017/TT-

BNV ngày 29/12/2017 của Bộ Nội vụ sữa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

04/2012/TT-BNV hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/04/2013 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên 

địa bàn Hà Tĩnh; 

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/HU ngày 01 tháng 10 năm 2024 của Huyện ủy 

Kỳ Anh về một số nội dung đại hội Chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở nhiệm kỳ 2024 

- 2027; Hướng dẫn số 2466/HD-UBND ngày 06 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân huyện Kỳ Anh về Quy trình bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2024-2027; 

Căn cứ vào biên bản đề nghị của thôn Sơn Trung 1. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Thành lập tổ bầu cử và kiểm phiếu bầu trưởng thôn Sơn Trung 1 - xã 

Kỳ Sơn, nhiệm kỳ 2024 - 2027 gồm những ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Anh Sơn, Bí thư Chi bộ   Tổ trưởng 

 2. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Chi hội trưởng ND  Thư ký 

3. Ông Hoàng Văn Lục, Chi hội trưởng NCT  Tổ viên 

 4. Ông Nguyễn Trung Thành, Chi hội trưởng CCB  Tổ viên 

 5. Ông Nguyễn Thị Giang, Chi hội trưởng Phụ nữ  Tổ viên 

 6. Bà Hồ Thị Hải Yến, Bí thư Đoàn TN   Tổ viên 

 7. Ông Hồ Văn Thương, Đại diện cử tri   Tổ viên 



 Điều 2. Tổ bầu cử và kiểm phiếu có nhiệm vụ tổ chức điều hành cuộc bỏ phiếu 

bầu trưởng thôn Sơn Trung 1, nhiệm kỳ 2024 - 2027; Tổng hợp kết quả bầu cử 

trưởng thôn và báo cáo lên UBND xã trong ngày bầu cử. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành cấp xã, các ông, bà có 

tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Lãm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-09T15:00:39+0700


		2024-12-09T15:21:51+0700


		2024-12-09T15:21:53+0700


		2024-12-09T15:21:53+0700




